

FAKTÚRA

Číslo: **150436**



DODÁVATEL:
DINTECH, s.r.o.
Rudník 357
Rudník
906 23

IČDPH : SK2022817665 IČO: 44735391
DIČ : 2022817665
Banka : **VUB**
Účet : **2596 2314 57/0200**
IBAN : **SK900200 0000 0025 9623 1457**
SWIFT : SUBASKBX

Dátum dodania : 30.06.2015
Dátum vyhotovenia Fa. : 30.06.2015
Dátum splatnosti : **14.07.2015**
Forma úhrady : PP

T/Fax :

Číslo obj.:
K.symbol:

DL: 1520421

ODBERATEL:

Obec Krajné

Krajné 52

916 16

Slovensko

IČDPH:

IČO: 00311715

TeL.: 0905 358 322
DIČ: 2021079698

PREVÁDZKA:

| Číslo tovaru | Názov tovaru | Objednané | Dodané | MJ | DPH | Cena/J | Spolu |
|--------------|-----------------------------------|-----------|----------|----|-----|---------|-------|
| 1991671 | Drot napinaci 3.15x 52m Zn 42229 | | 1 | ks | 20% | 8.2920 | 8.29 |
| 7997450,4 | Vrut DT 4.5x 40 zap. + | | 20 | ks | 20% | 0.0120 | 0.24 |
| 1420175 | Zamok 60/90 doz.P-L 02-03 H | | 3 | ks | 20% | 10.8250 | 32.48 |
| 7997400,4 | Vrut DT 4.0x 40 zap. + | | 20 | ks | 20% | 0.0110 | 0.22 |
| 1050547 | Nadstav.ohyb. #1/4 8823 NAREX | | 1 | ks | 20% | 2.7920 | 2.79 |
| 8856160 | Paska stah. 4,8x 250 čierna EXTOL | | 30 | ks | 20% | 0.0333 | 1.00 |
| K | KLUC kopirovanie / uprava | | 2 | ks | 20% | 0.5833 | 1.17 |
| 16001 | KLUC 01-15 obyc. | | 1 | ks | 20% | 0.5830 | 0.58 |
| ODB.ZL. | Odberateľ zlava 5.00% | | -1.000ks | | 20% | 2.2800 | -2.28 |
| | | | | | | | 44.49 |

Hmotnosti=75.0 kg

| | Základ | DPH | Spolu |
|----------|--------|------|-------|
| DPH 20 % | 44.49 | 8.90 | 53.39 |
| Celkom | 44.49 | 8.90 | 53.39 |

Celkom k úhrade : 53.39 EUR

Slovom : päťdesiattri + 0.39

Vystavil: J.Dinžík



Pečiatka a podpis

| Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52 | |
|----------------------------------|-------------------------------|
| Dátum: | 6.7.2015 |
| Podacie číslo: | Číslo spisu: 1/987/2015 |
| Prílohy/listy: | Vybaruje: 1020m 200h |
| Registratúrna značka: FJ3 | Znak hodn. a lehota ulož.: 10 |